
  

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ustanovení § 172 a § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

(dále jen „ZZVZ“) 

I. Označení Zadavatele dle § 217 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

II. Předmět veřejné zakázky 

1) Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové dohody se dvěma a více dodavateli za účelem 

zadání jednotlivých veřejných zakázek (dále jen „minitendrů“) dle § 132 odst. 3 písm. a) ZZVZ. 

Předmětem minitendrů je dodávka produktů Microsoft a souvisejících služeb. 

III. Druh zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Zadavatel vypsal veřejnou zakázku formou otevřeného řízení na uzavření rámcové dohody dle ust. § 56 

ve spojení s ust. § 131 ZZVZ. Zadavatel vyhlásil tuto veřejnou zakázku v souladu s ust. § 151 ZZVZ 

jako sektorovou veřejnou zakázku. 

  

Název zadavatele Dopravní podnik Ostrava a.s.  

Sídlo zadavatele 

Identifikační číslo 

Poděbradova 494/2  

Moravská Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00  

619 74 757 

Název veřejné zakázky „Dodávka a implementace Microsoft produktů a služeb“ 

Druh zadávacího řízení otevřené řízení  

Evid. č. zakázky: 

Evid. č. TED: 

NR-47-21-OŘ-Ku, datum uveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek dne 

12.07.2021 

Z2021-024383 

2021/S 040-101042 



 

 

 

 

2 

 

IV. Účastníci zadávacího řízení dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ 

V. Označení vyloučeného účastníka dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ 

V rámci tohoto zadávacího řízení nebyl žádný z účastníků zadávacího řízení vyloučen. 

VI. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ 

Zadavatel dne 14.12.2021 uzavřel rámcovou dohodu se všemi účastníky zadávacího řízení 

uvedenými v bodu IV. této písemné zprávy. 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel provedl u všech účastníků posouzení splnění účasti v zadávacím řízení, které Zadavatel 

stanovil a uvedl v zadávacích podmínkách v souladu s ust. § 37 ZZVZ a konstatoval, že všichni 

účastníci splnili podmínky účasti v zadávacím řízení v plném a požadovaném rozsahu. Zadavatel 

neprováděl hodnocení v souladu s ust. § 133 odst. 1 ZZVZ. 

VII. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění dle § 217 odst. 2 písm. h) ZZVZ 

Veřejná zakázka nebyla zadávána v jednacím řízení bez uveřejnění. 

VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu dle § 217 odst. 2 písm. i ZZVZ 

Nepoužito. 

  

Poř. č. 

účastníka 
Účastník IČO Sídlo 

1. 
Allium, s.r.o. 607 03 521 

Stamicova 827/11, 

Kohoutovice, 623 00 Brno 

2. 
exe, a.s., odštěpný závod 050 99 994 

Budějovická 778/3a, Michle, 

140 00 Praha 4 

3. 
Mainstream Technologies, s.r.o. 274 04 978 

Na Strži 2097/63, Krč, 140 00 

Praha 4 

4. SoftwareONE Czech 

Republic s.r.o. 
242 07 519 

Vyskočilova 1410/1, Michle, 

140 00 Praha 4 

5. 
T-Mobile Czech Republic a.s. 649 49 681 

Tomíčkova 2144/1, Chodov, 

148 00 Praha 4 

6. 
VÍTKOVICE IT SOLUTIONS a.s. 286 06 582 

Cihelní 1575/14, Moravská 

Ostrava, 702 00 Ostrava 

7. 
XEVOS Solutions s.r.o. 278 31 345 

28. října 1584/281, Hulváky, 

709 00 Ostrava 



 

 

 

 

3 

 

IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ 

Není relevantní. Pro podání nabídky byl použit elektronický nástroj Zadavatele JOSEPHINE. 

V souladu s § 172 ZZVZ se pro písemnou zprávu o sektorové veřejné zakázce nepoužijí ustanovení 

§ 217 odst. 2 písm. f), g), j), l), m) a n) ZZVZ. 

 

Zadavatel odkazuje na uveřejnění oznámení o výběru dodavatele, které uveřejnil na profilu 

zadavatele k relevantní veřejné zakázce. 

  

 

Ostravě dne 13. ledna 2022 

 

 

 

  

Dopravní podnik Ostrava a.s.   

Mgr. Michal Čermák v.r.  

 

 


